



COMERCIAL FELIPÃO
TUDO EM UM SÓ LUGAR



FELIPE NERES DA CONCEIÇÃO NETO
CNPJ:46.281.866/0001-19
RUA ENCARNAÇÃO E SILVA, 05 COHAB ANIL II CEP:65.050-750
SÃO LUIS MARANHÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA
PRAÇA TEIXEIRA DE FREITAS,72 CENTRO DOM PEDRO/MA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO E PESO OFICIAL DE ACORDO COM A CBF -FIFA. MATERIAL: MICROFIBRA EM POLIURETANO MÍLOREMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	UND	PENALTY	40	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
2	BOLA DE FUTEVÔLEI, BOLA OFICIAL DE FUTEVÔLEI - MATERIAL: COURO SINTÉTICO.	UND	PENALTY	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
3	BOLA DE FUTSAL ADULTO, COSTURADA EM MICROFIBRA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM MICROFIBRA E COM 32 GOMOS, FORTE E RESISTENTE, SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	UND	TOPPER	40	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00
4	BOLA DE HANDBALL H2L EM MATERIAL SINTÉTICO, COURO OU SIMILAR	UND	MAGUSSY	15	R\$ 129,00	R\$ 1.935,00
5	BOLA DE HANDBALL H3L EM MATERIAL SINTÉTICO, COURO OU SIMILAR	UND	MAGUSSY	15	R\$ 113,00	R\$ 1.695,00
6	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA COM PESO E MEDIDAS OFICIAIS, SEM COSTURA MIOLO REMOVÍVEL	UND	KEGIVA	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00
7	BÔMBA P/ENCHER BOLA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE	UND	PENALTY	20	R\$ 42,90	R\$ 858,00
8	CARTÃO PARA ÁRBITRO OFICIAL CAMPO FEITO EM ACRÍLICO, VEM COM 2 PEÇAS COLORIDA QUE TRAZEM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES NA PARTE DE TRÁS.	KIT	ZONA LIVRE	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
9	CARTÃO PARA JUIZ SALÃO ACRÍLICO (KIT C/ 03 CARTÕES)	KIT	ZONA LIVRE	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
10	CRONÔMETRO DIGITAL PORTATIL	UND	BESPORTBLE	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
11	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, MATERIAL TÊXTIL E SINTÉTICO, LEVEMENTE TEXTURIZADO, GOLA MACIA, COM TRAVA FIXA, TAMANHOS VARIADOS	UND	CAMPU'S	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
12	LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL COURO SINTÉTICO USO ADULTO	UND	PENALTY	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
13	TROFEU TAÇA FUTEBOL, COM TAMANHO MÍNIMO DE 30CM	UND	ESPORTE MAX	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00

14	TROFEU TAÇA FUTEBOL, COM TAMANHO MINIMO DE 40CM	UND	ESPORTE MAX	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
15	TROFEU TAÇA FUTEBOL, COM TAMANHO MINIMO DE 50CM	UND	ESPORTE MAX	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
16	MEDALHA DE OURO, COM FITA AZUL, MEDINDO NO MINIMO 62MM	UND	GEDEVAL	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
17	MEDALHA DE PRATA, COM FITA AZUL, MEDINDO NO MINIMO 62MM	UND	GEDEVAL	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
18	REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 2MM - MALHA 15X15MM - (2.50X7,50X0,85X2,00MT)	UND	GIMAR REDES	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
19	REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 12X12MM - (2.10X3,20X0,60X1,00MT)	UND	GIMAR REDES	15	R\$ 312,55	R\$ 4.688,25
20	REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 4MT FIO 2MM - MALHA 15X15MM - (2,30X4,20X0,80X1,80MT)	UND	PONGUÉ	15	R\$ 191,00	R\$ 2.865,00
21	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODÃO FIO 2,5MM C/ 4 FAIXAS	UND	MASTER REDE	20	R\$ 109,80	R\$ 2.196,00
22	APITO PARA ARBITRO CLASSICO	UND	MAGUSSY	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
23	KIT TENIS DE MESA	UND	KOLPF	10	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
VALOR TOTAL						R\$ 56.457,25

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 56.457,25 (CINQUENTA E SEIS MIL E QUATRUENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

São Luis/Ma, 08 de maio de 2023



FELIPE NERES DA
 CONCEICAO NETO
 02930519339-462818660001
 19

Assinado de forma digital por FELIPE NERES DA
 CONCEICAO NETO 02930519339-462818660001 19
 DN: c=BR, o=ICP Brasil, ou=MA, ou=AC SOLUTI
 Multiple v1, ou=2093713000162, ou=Personal
 sigCertificado P1 A1, ou=FELIPE NERES DA CONCEICAO
 NETO 02930519339-462818660001 19
 Data: 2023.05.08 08:10:28 -0100'

**FELIPE NERES DA CONCEICAO NETO 02930519339
 (COMERCIAL DO FELIPAO)
 CNPJ 46.281.866/0001-19**